C R AROBYIEE () )

AV RV VESEE

HHREENR R
3h B A

GESE

TEE A VA VIEREEEDRILD
FEEHEVNS T ET, BIDDBLWEEL
£,

MERREBEE S AR, Zoar b+
O— b2 XD XL Tn EVnSHH
T, A VAV ESHEENHN LN T
EFETVBEHOTVETINES, &
IV T EMERNICHZTL & D
Mo

Bhitt 7> XU B E VD DI,
INETEEBEShEVS &, KAD
BEEVWE T, FERBFOEFEMEN
ABETITD WV DML Tz & 8
WEd, UL, SEEDNB- LS
Nz k51, HERRBOEE I AN Z
TW, LM, A VA iR L
RN WTRNK S R, MEDiEA
ANBHEZTETWEDIFT, Bhx
WEEFE 2L TR LD T E a0
EWVWHTEILEDET, Lk, L
OFFHT SICHMEICHSDHZSD
TRV OT, |OEST, HMiEH
EATUESIKEET A VR ik
LT T, o {WuisEz L

Fo2—gn57%2 A5 (1. 2013)

IS

TE., AHEOHIFIE VS & TAICE
DIEMND TH Ao

ZT T, SERICEHENTVSA
B, HMETHLSTH. L sk
TR Z I A 2 A AEEZTTS
TEMNTESBBOTEWVHEDHHDF
T, ThUE. SETH> TWREHE
PRIFFIIIER EB D T, B > X
Y72 1HLEFEHNT S 0D HHETT,
JEFICHEHE T L, UL IRinpEnD»
BNEWVWS T ET, mfldZ DRt
HICHWENZ X SICE>TEND X
L7z,

B —ROEHERS LRIV -
DERTNENS T ETT I, BOTIE
EDNDEBRTI N,

ghtt  Basal supported Oral Thera-
pyEWVWE LT, MRS A I
Ko THFFENAROFELE L0
ZETIME, HEFZhFA AUV
HEIET T T, BOEN AL 0D
C &I/ DET, Oral Therapy &9
ZE&TY,

B ROXEZHoTHT, WE—

(133) 53



DOV b a—)VNENEZHE T ANE N
HTLICHRDETH,

Bhit Z5Tdd, SETE-7ZH,
5lo5E> T, 5lo8E> T, 3EFHD
DV 4EEHFEVSTZE SR, DD
ERIBURAT IR IR DI RV iERE L
WO DWEFRICITONTEE LIz, #
NEEBEALSTEITDONTNHDT
TUNEE, 5D ULEEZ N T,
BEICE, EHOEICEZT A
NoNRTNEV S FIENTDBOTE
WS HIETY,

Bl LLIRINRDORBEOEZ S A
EWNS T EICERDEZDTTh,

shit  Z5C9, HAICEIFSHbALC
DERLTEEEDOELIDT, #HL
WHbALeDEFLAETV S &, HbAlce
M75~8% BV, ZLTHHE 24|
CHWMESTWT, Ehvkkhayhu
—INE L ESRNnENS LT AT,
ZFTTHIFIEXETIC, TXBHRTR
SAVAVVEEANT S, T2 5L,
WIREDA > 2D » DB R - T
BDT, Jeolz 1 HOEHTHoIz 8
LTE. BAOANRMEDW LTI LT,
Eokvarvra—IheEh s, HEHY
B, BB LITE>THENE
BTETED, ZHVHFEANHD F
ER

Bl FHERICO- TWEE, o
K2NTRBHDTL & DM,

it ZORNHITIE BT END DI,
FFEERFMBEN LR LT3 0D

54 (134)

TENHEARTT, HRACHELZ NS S
Lod, VEEIT, BEZTEHED
BNEWVS A TOHFIEMEEE A,
CHUSEREA > A VR IERIT D EDN
5. FAF—fRMICIZ 4 AL S B LS
TEALWHERNETINE S,
TEYHTE, HHVIIIRATTH, &
BEAN—FIT BTV Z BET
Wel2WT, DR CHREICEH 1 (8l
RDIHN 2 TBET, LT, 2l
R 2 CE BT EFISEDL LD
IZ, 2HEMTOEPL TN, T
IMIEBETTDOT, IEEEHTI L,
AR EVSDIFE S LT HHME
TEHONHELNEB-> L b5eEIcE,
JERICOM DT WVFER EENE T,
B VAV ELTE, E50
ST BZATHNNDTL X D hs

shit 5. EiHEDONTVEDITE
SHRIAIRA > R VT, BRI,
NPHE WS & D2 HWZBOTA R E N
TWVWEDTTINE S, THUIMEFARE
MNIERICHEI T, E=278H0DEL
T, RMEEEC LLTWVWTIT L, 7
USRS IRAICESNTHEL
Too L TAD, SOENERIAMRA > A
Ve DiE, TERRFREANEIZ24F
Bllicbhizd, ZLTE—=78DRnE
WD T ET, LSRR & 38R T
EEJ L. JEmpEEIEFICDTNE D
Sl LIl TEREDITTY,

HiE ST Z20EVWDOTELIVE
WH T ETIh,

R 2—gn 5752 A5 (1. 2013)



shit P& 7z S [E CHERICFT > T
TR VIS ETINE S,
BHETAICZORMEZROTEDLS T
ENTEET, HIAXBEEDOHZEIX.
RETCPNEVDbNTE, THTEN
T. BCLEVWET, #RE. VWOgHE
TH. 7ReT7 I VAR ERSRNE
WH T EIKHELDTLEIDTIM, T
DFFiEE. FIZIETHDIE S v
ST ETULEL, HEEXRZ LWV T
ETY, THUIIEFICH SRR E BNE
ERS

Bl FHERICE->TH, BEHT
AICESTERDRTNEND XY
BB EVNS T ETT 4,

CIN = A

EEgE I T URIEHDHD
TL&2M,

shit ZHUIHARRET. D5
K-> CTIFFICENT R E, 2L T
GEENMERTES LWV S T—2 M
CEAHTVET, Zhe s 5 151
T AU F I—1 v OMERRIE D,
A VA ABREOT IV XL EWVD
M AP ABEFRELTVET,
HATIEEZ, BEIAIISCTNA
WAIRRDHFTROELLD, 0D
TEKE->TVETINE S, I T
WEBOTE WS /5% L9 RANCHWS
NETHB, bWV ole&H%mT EMNT
TICHA RTA Y TODNTEDET,

B HATEINDSIEN> TV
WS T EICEBEZDTLE DD,

Fo2—gn57%2 A5 (1. 2013)

it B2 A HMEDRTIEM
BOEONTVEIL, MEkdDE, &
FITIF R WIEHIER O, D
FEDORNSHIZ D A VA VIEHRICSH
LTCWERFBEIICE>TETVS
EREVWET, b BAA, EREELZDOWR
FEHOETIINE L, BERHEX
BNz EATZON T ERNEEIXE
S>TEDET,

BB VR VORFE, HLWL
EOMHTEZENSTETLX I D
shtt 25 Td, FhvAfRE VS
A VA U TTR HmH TONET
&L SHATHAMRERDIZT V2 A,
TTINEVD 2HEDA VA VI
BDET, THIEA RLY—NEWN
IR B PREE R D £ 9,
TR ZTNOMNINTET, EBE H
ATHLRRAIENTHEDODNEL KD ICE-
7 HBoT. THIVIIRMIC RS
TETWVWB LWV T ETI 1

C1N A

B FE Lo THIINERER
bNERENZNEESDTTINE

Bhit  CHUIEEA > A Vi
T5CLIick> T, HATOWRMED A
YA VOMREED LD &V IHH#E
Td, TITDT, £ BAADLTEA
VA VEFTTR, FIoRZTIE Y
DEFTUNELE, HbAlcz BHIES 1
FTTF &S & LGAICIE, 2egrs
MiEzE-oBE0 L T3, B BIC,

(135) 55



TRIEA VA VS NS T EN
IERFICKETT,

N X>TZOREEN ENSTE
THhIERDENHDET DT, ZTTH
B9, EHERIMEEZE 50 Lo
T, ZhUg BRI % X
SIETRETIE AR VD T, RECD
L&D EVNIDN, TOEEDOFET
HBLFRFC, &5 —DIXT DR
. 1EIOFEHNZFTINTDANS
FWL hEWwnoks, ZRUIT DA
BICHRADD 2 LD T ETI,

SETHbEELEVDNELT, 1
HIZ 4 815 % & 5 [ 6 FT D7
WNh-olzbnd T ezEZ N, 114
DEFHTIT XTI FLWLUETHE
WEWS DIFEBICTREL TS
HEENET, BlpHNE T [ETY
FARAREENEE X TUNE S, 1
B TATkk L Eicid, —EIC 3[E.,
A[ENCET, IEFICHERNEL A > R
vEWnS ., BEOLEIEEITOEN
IA VA VR LTV, F5 W0
IRT YT T T, TN RN
WL TVl Ly T ek
TRERLATR RV R ERNET,

56 (136)

B TOVoEEAEEZ LN
5TOBEFAS> TN EWVSTET
TUNEL, EEMATHTE D EL
WHENEWVWSEETANT-THZ
WHIF T, TORMDEWVD DI
EOURTVIZDTL X5,

Ehtt YIREEFEEOEIREENE
NSHEVTETCWVEHEVI DI, B
BHIAELoDE, EAGLDZE
RTWBh, HLZDZEOHTENT
W2 8V T END TEETT,
WL BENTZA VR UAhHTZE 0o
Tb. BEEENEL TRLHD TR,
MpET> b a—)Lh 5 £ N ETH
HOER e THIVIEKTIE, EH
AL FETH o IHERBEE NS
LEOEREIC LTI LRV ENS
Z&TY,

B BEIALDII = —Y
aVEIEFICERICE>TLB &0
2 & T94,

BhiE 75 Tdda, EHTEFI - T
M=V ol B AR AN F ol5 Q= ¢4
EWVWH T liF, & —EREMLTE
Tl ERNE T,

B bV E Lk,

R 2—gn 5752 A5 (1. 2013)



	00-0001.pdf
	00-0001
	00-0002
	01-0001
	02-0001-01
	02-0001-02
	02-0002-01
	02-0002-02
	02-0003-01
	02-0003-02
	02-0004-01
	02-0004-02
	02-0005-01
	02-0005-02
	02-0006-01
	02-0006-02
	02-0007-01
	02-0007-02
	02-0008-01
	02-0008-02
	02-0009-01
	02-0009-02
	02-0010-01
	02-0010-02
	02-0011-01
	02-0011-02
	02-0012-01
	02-0012-02
	02-0013-01
	02-0013-02
	02-0014-01
	02-0014-02
	02-0015-01
	02-0015-02
	02-0016-01
	02-0016-02
	02-0017-01
	02-0017-02
	02-0018-01
	02-0018-02
	02-0019-01
	02-0019-02
	02-0020-01
	02-0020-02
	02-0021-01
	02-0021-02
	02-0022-01
	02-0022-02
	02-0023-01
	02-0023-02
	02-0024-01
	02-0024-02
	02-0025-01
	02-0025-02
	02-0026-01
	02-0026-02
	02-0027-01
	02-0027-02
	02-0028-01
	02-0028-02
	02-0029-01
	02-0029-02
	02-0030-01
	02-0030-02
	02-0031-01
	02-0031-02
	02-0032-01
	02-0032-02
	02-0033-01
	02-0033-02
	02-0034-01
	02-0034-02
	02-0035-01
	02-0035-02
	02-0036-01
	02-0036-02
	02-0037-01
	02-0037-02
	02-0038-01
	02-0038-02
	02-0039-01
	02-0039-02
	03-0001



